

Interpelacja Zająca o skutkach finansowych ratyf.

Autor tekstu: **Ryszard M. Zając**

Interpelacja posła Ryszarda Zająca do Prezesa Rady Ministrów w sprawie skutków finansowych ratyfikacji konkordatu (8 listopada 1994 r., Sosnowiec)

Konkordat pomiędzy Rzeczpospolitą Polską a Stolicą Apostolską, jak wiadomo, został przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej skierowany do Komisji Nadzwyczajnej. Zapisy poszczególnych postanowień konkordatu wiążą się ze zobowiązaniami państwa do ponoszenia określonych wydatków, chodzi o środki finansowe, na rzecz Kościoła katolickiego. W związku z powyższym pytam pana premiera: Z których artykułów ratyfikowanego przez rząd konkordatu wynikają finansowe zobowiązania państwa? Które z tych zobowiązań są już przez państwo realizowane i w jakiej wysokości? Które ze zobowiązań finansowych państwa mają być realizowane dopiero po ewentualnej ratyfikacji konkordatu i w jakiej wysokości?

Sprawozdanie Stenograficzne z 35 posiedzenia Sejmu w dniach 16-18 listopada 1994, Interpelacje i zapytania, Załącznik nr 2, s. 18.

Ryszard M. Zając

Posel II Kadencji Sejmu 1993-97. Publicysta, działacz społeczny.

[Pokaż inne teksty autora](#)

(Publikacja: 17-11-2003 Ostatnia zmiana: 17-07-2004)

[Oryginał..](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2961) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2961>)

Contents Copyright © 2000-2008 by Mariusz Agnosiewicz

Programing Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.

Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane

w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów

serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl